

State of Colorado
Energy & Carbon Management Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:
403601096

Date Received:
11/20/2023

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10433

Name of Operator: LARAMIE ENERGY LLC

Address: 1700 LINCOLN ST STE 3950

City: DENVER State: CO Zip: 80203

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () _____ Fax: () _____

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Laramie

cogccnotifications@laramie-energy.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 696205412

Inspection Date: 11/06/2023

FIR Submit Date: 11/09/2023

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: LARAMIE ENERGY LLC

Company Number: 10433

Address: 1700 LINCOLN ST STE 3950

City: DENVER State: CO Zip: 80203

LOCATION - Location ID: 481743

Location Name: Cascade Creek (CC) Number: 0697-15-08 County: _____

Qtrqr: SENE Sec: 15 Twp: 6S Range: 97W Meridian: 6

Latitude: 39.526319 Longitude: -108.198886

FACILITY - API Number: 05-045-00 Facility ID: 481743

Facility Name: Cascade Creek (CC) Number: 0697-15-08

Qtrqr: SENE Sec: 15 Twp: 6S Range: 97W Meridian: 6

Latitude: 39.526319 Longitude: -108.198886

CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 188079

Corrective Action: BMP has not been installed in accordance with good engineering practices, or per the Form 2A #402609520 "Stormwater Management Plan", and Form 2A "Conditions of Approval", CA remains applicable:

Date: 08/04/2023

Comply with Rule 1002.f, Form 2A permit condition requirements, and the Form 2A permit Stormwater Management Plan; install or repair required stormwater and erosion control measures in accordance with good engineering practices, and ensure controls are maintained in a proper functioning condition.

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 11/10/2023

A collection trench has been installed with appropriate drainage.

Operator
Comment:

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC Representative: Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an acknowledgement that the corrective action has been passed. A field inspection will be conducted at a future date to evaluate compliance with ECMC rules.

2 ☒ CA# 188080

Corrective Action: Comply with Rules 1002.f and 1002.c: Install or repair stormwater and erosion control measures at the topsoil stockpiles along the eastern perimeter of the Location. Ensure BMPs are installed in accordance with good engineering practices, and maintained in proper functioning condition

Date: 11/06/2023

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 11/17/2023

Operator
Comment:

The topsoil pile has been seeded and will be monitored in the spring for growth.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

COGCC Representative: Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an acknowledgement that the corrective action has been passed. A field inspection will be conducted at a future date to evaluate compliance with ECMC rules.

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: After Form 42 # 403200034 was filed on 10/18/2022 , Laramie commenced initial construction of the pad. Laramie halted construction due to the onset of winter weather and construction equipment was demobilized with the intention of waiting until after spring 2023 thaw to complete pad construction. On July 16th, 2023, Laramie began conducting final grading of the pad, as well as graveling the working pad surface and indicating the completion of pad construction. The NTO states an operator must commence interim reclamation within six months on non-crop land "after the conclusion of Operations unless additional Operations are planned and 403200034 commenced within 12 months." The NTO defines Operation as "site construction, setting conductors, drilling, completion, hydraulic fracturing, flowback, drill-out and run of tubing, and facilities instillation". Final completion of pad construction ended on July 26th 2023 with intent to commence drilling operations in 2nd or 3rd quarter of 2024.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Lori Muhr

Signed: _____

Title: Regulatory Specialist

Date: 11/20/2023 11:14:47 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
403601096	FIR RESOLUTION SUBMITTED
403601338	CA Photos

Total Attach: 2 Files